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Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus eli 
ELY-keskus on pyytänyt Haapaveden kaupungilta ympäristövaikutusten 
arviointimenettelystä annetun lain (253/2017) mukaisesti lausuntoa 
Korteperän tuulivoimapuiston tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten 
arviointiohjelmasta eli YVA-ohjelmasta, joka on nähtävillä ja kuultavana 
16.8.– 14.9.2023. 
 
Lausuntopyyntö koskee tuulivoimapuistoa, jota Infinergies Finland Oy 
suunnittelee Haapajärvellä sijaitsevalle Korteperän alueelle. Suunniteluilla 
voimaloilla olisi enintään 10 MW yksikköteho. 
 
YVA-menettely on kaksivaiheinen menettely, joka muodostuu 
arviointiohjelmavaiheesta ja arviointiselostusvaiheesta. Kummissakin 
vaiheissa osalliset voivat esittää mielipiteitään hankkeesta ja Pohjois-
pohjanmaan ELY-keskuksen yhteysviranomainen pyytää lausuntoja 
tarpeellisiksi katsomiltaan tahoilta. 
 
Hankkeessa tutkitaan kolmea eri vaihtoehtoa. VE0 eli nollavaihtoehdossa 
tutkitaan tilannetta, jossa hanketta ei toteuteta. Vaihtoehdossa VE1 
tarkastelun kohteena olisi 18 tuulivoimalaa ja vaihtoehdossa VE2 
tarkastellaan 14 tuulivoimalaa. Hanketta varten tutkitaan sähkönsiirtoa 
maakaapeleina ja 110 kV ilmajohtona neljällä reitillä. SVEA: 110 kV linja 
kulkisi luoteisesta länteen ja liityntä tulisi Haapajärven Pysäysperän 
sähköasemaan. SVEB: 110 kV linja kulkisi kaakosta itään ja liittyminen 
uuteen sähköasemaan olisi Pyhäjärvellä. SVEC vaihtoehdossa maakaapeli 
tulisi lännestä Haapajärven Pysäysperän sähköasemaan. SVED kulkisi 
110 kV linja etelästä, liittyminen Elenian 110 kV linjaan Pyhäjärvi–
Haapajärvi. 
 
Hankkeessa arvioidaan ympäristövaikutuksia asiantuntija-arvioina ja 
mallinnuksina. Keskeisiä arvioitavia vaikutuksia ovat maisema, melu, 
välke, linnusto ja virkistys. Arviointi perustuu olemassa oleviin selvityksiin 
ja tietoihin sekä täydentäviin selvityksiin. Vaikutusten merkittävyyttä 
arvioidaan järjestelmällisesti. Arviointimenetelmät kuvataan ja esitetään 
keinot haitallisten vaikutusten vähentämiseksi. Lisäksi arvioidaan riskit ja 
seuranta.  
 
Lausuntopyyntö ja kuulutus ovat oheisaineistoina. YVA -aineisto on 
saatavilla lausuntopyynnön ja kuulutuksen osoittamassa verkko-
osoitteessa. 
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Hinno Kimmo 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallituksella ei ole huomautettavaa lausuntopyyntöön. 
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